АlцлшшстрАция 1ЧГП{ИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ns -/tб /

г. Армавир

Армавира>

о внесении изменений в постановление t,лавы муниципалыlоt,о

образования .орол ар*,"ир o,1, l4 ноября 2008 года JФ3498 <<Об olllla,l,c

труда работников мунrrци пального казенного учреждения <<Уп рав,llение по

делам гражданской обороны и чрезвычайЕым си,rYациям города

В соответствии со статьей 144'Грулового кодекса Российской Ф_едерации,

статьей 53 О"д"р-"rlоiоlч*о"ч о,'6 окr"бря 2003 ЛЪlЗl-ФЗ (Об обrrtих

принципаХ организациИ местЕогО само)правления в РоссиЙскоЙ Федераllии,

решеIrием Rрм*rр.*о, Й"о,-"о !умы
-от

23 декабря 2021 гола Nql95 (О

местном бюджете на 2О22 год и гI-лановый период 202З и 2024 годов>

rrостановляIо:
1.Внести изменение в постаtlовлеtlие главы муt.l'ltипаJlы{оl,о образоllания

город Армавир от 14 ;;;бр" 2008 года Nq3498 кОб оплаrэ труда работtlиков

муниципально,о **"n"-o,-o'y"p"*"", <Управление по делам гражданской

обороrrы и чрезвычаин"" "ryЪч""м
горола Армавира>, изложиl] Il p!t,jlo)(c t l}lc

JФ2 к постановлеrlию в новой редакции согласIlо приJIожению к нас,гоящсМу

постановлению.
2.Настояl;Iее постановлеЕие подJlсжит офиltиалыtому опубликоваttию,

3.Считать утратившим силу

м)rIIиципаJIьного образоваIrия город

внесении изменений в постаноВЛе

я <Утtравление IIо лелам tражлаrrской

ода Армавиро,
логий администрации муниципаJIьного

разместить настояlцее постаIIовлсil ие

муниципаJlьного образоваtlия гороJl

]рне1,)),

5.Отлелу по связям со средствами массовой информаrlии а.llми н истраltttи

Армавир (Емсльяltчиков) обес ltc ч и,гь

стоящего постановJIения в l,азсl,е

(ооо'ВIIк')

2

6. Постановление вступает в силу

опубликования и распространяется на правоотн

2022 rода.

со днJl его официального
ошения, возникшие с l октября

А.Ю.Харченко
Глава vrуниципального образоваrил _ _ _l

город Армавир --I---- t.( ОТДЕl_r
,:\ пыOп?O}iззltjдбfiА

IIРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муни t(ипzUIыIого образования
I,оDо-ц АомавиD

oTJO.a!l!l!$ ш!

<I'IРИJIоЖЕНИЕNц2

У'ГВЕРЖ/lt:l lO
l l()сl,аноl}Jlеtlисм t,Jlавы

муtlи l lипzul1,Ilого образоваtlия
горол Армавир

от l4.1 1.2008 N93498
(в релакчии постановления
алмиliистраци и му1,1и llиrIаrIыlого

образоваt tllя горо:r Д рлrавир
оll2.И.dЦД,l Щ_6_/ l

рАзмЕры
должностньIХ окладов работников мунициI]аJIыIоI,о казеllllоl,о ),чрс)ijlеllия

<управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным сиl,уаItиям |,opo]la

Дрплавира>

Наименование лолжности ( профессии ) Размер месячного
должностного

оклала (рублей )

l ..Щолжности спеrIиаl исl,оl} и с",l\,rlia I Itих

ект \ч е)t(леIIия l5 650

Замесr,ит )"|р(-,д.л сllllя lj 938
l0087Г-rавны й сIIеllиалис,I. ко акl,ны й уttравltякltltий

главный специ€lлист l0087

специаllист 8 98I

Начальник единой д lIо-диспетче кой с:tужбы

Заместитель начаJlьника единой лежурltо-j(исt lc l чсрс Koii

c-,l оы по ]ксItл а,гации ооо ловаliriя
Главный сIrеIlимист гJ|авIlыи лисIlе
в ий сttециzutис г. otl ато сисr,смы l l2

2. tt
Водитель автомобиля
Убо щик сл ебных помещений

Замес,l,итель tLlавы
муниципального образования
город Армавир

l2 718
ll 448

l0087
8 98l

6 892
з 698)>

сс ия бочих

А.Д. l lcTpcr rKo

Вед}T ций _ ,-,]

l